
Billardclub Lechaschau - Dorfstraße 10   6600 Lechaschau
Internet: www.bc-la.com
E-Mail: bcl@tirol.com
Tel:  05672 71791

20. BILLARD DORFCUP

Optik Gundolf - Kontaktlinsen Hörgeräte 
W+G Montageprofi - Ralph Gutmann
Gasthof Tannenhof Hinterbichl
Steh Reutte - Fam. Senn
Novellis Cafe Bar Lounge
Bürgermeister der Gem. Lechaschau - Aurel Schmidhofer
Multivac Maschinenbau GesmbH & CoKG Lechaschau
Transporte und Erdbewegung - Reinhold Sprenger
GÜLO Druck Lechaschau - Günter Longo
Wärmedämmung Innenausbau Greinwald 
Allianz Agentur - Alexander Somweber
Zitt Transporte - Erdbewegung Grän
Autohaus Meissinger Lechaschau
Eurogast Speckbacher Reutte
Reisebüro Feuerstein Steeg
Foto Rene Lechaschau
Fenster Türen Nessler
Stahlbau Klien Didi

Wir bedanken uns bei allen Teilnehmern am heurigen Dorfcup.Wir hoffen, daß Sie uns in
guter Erinnerung behalten und im nächsten Jahr wieder voller Ehrgeiz und Tatendrang zum
Queue (Kööö) greifen.
Der Billardclub Lechaschau bedankt sich bei allen Firmen und Gönnern die durch Ihre
Unterstützung zum Gelingen dieser Veranstaltung beigetragen haben.

Zweigverein des Sportvereins Lechaschau

Billardclub



Tourismusverband Naturparkregion Reutte
Koler Kuhn & Merk Spedition Lechaschau
Teppichstudio Bader Fringer Reutte
Raiffeisenbank Reutte regGenmbH
Entfeuchtung Grum Sigi Reutte
Möbelhaus Schimpfössl Reutte
Fleischhauerei Kastner Reutte
Metallbau Leuprecht Höfen

Wirtshaus Goldene Rose Lechaschau - Klotz Hannes
Lexl Norbert Kfz-Mechatronik Lechaschau
Bäckerei Konditorei - Rief Bettina Mühl
Hubertushütte Tannheim - Iris Gutheinz
Vermessung GEO GEM Lechaschau
Ausstattungshaus Schennach Reutte
Multistore Berwanger Elke Reutte
Dallmayr Kaffee - Danner Roland
Uhren Schmuck Seitz Paul Reutte
Frauensee Stube Lechaschau
Reinpold Horst Breitenwang
Reuttener Seilbahnen Höfen
Sporthaus Paulweber Reutte
Tabaktrafik Schauer Reutte
Ristorante Pizzeria Toscana
Hypo Tirol Bank Reutte



BILLARDCLUB
LECHASCHAU

20. BILLARD  DORFCUP

         ERGEBNISLISTE    MANNSCHAFTSWERTUNG 

MANNSCHAFT SPIELER Punkte Fouls Serie

1. I MUAS MI IT EINSPILA 19 3 15
Pernul Christoph 1 -- 15
Bubendorfer Josef 11 1 6
Novalusic Slavisa 7 2 5

2. HUBERTUSHÜTTE 20 1 10
Gutheinz Iris 9 -- 7
Fritz Edi 8 1 10
Weinberger Hartwig 3 -- 10

3. TEAM AMORE 20 3 10
Keller Christian 4 -- 10
Rief Thomas 7 3 9
Dreier Alexander 9 -- 7

4. DIE LUTSCHER 22 -- 6
Doser Robert 5 -- 6
Tscharnig Christian 7 -- 6
Marinkovic Goran 10 -- 3

5. BBA 29 -- 5
Haas Wolfgang 13 -- 5
Aste Paul 8 -- 4
Senn Manfred 8 -- 4

6. OSAHZLGSNNGA 29 5 12
Lechleitner Peter 16 3 3
Lechleitner David 3 -- 12
Moore Matthias 10 2 4

7. NO NAME 30 -- 6
Schmidt Florian 8 -- 4
Neuner Guido 9 -- 6
Woschitz Jürgen 13 -- 3

8. DAS LETZTE 31 2 28
Schedle Ferdinand 1 -- 28
Schmidt Bernd 13 1 3
Röhm Hannes 17 1 4

9. LANDJUGEND I 32 2 13
Strele Meiko 3 -- 13
Larcher Stefan 9 -- 5
Schaich Mario 20 2 2

10. CAIPI-API-JUNGS 35 2 8
Weirather Roland 8 1 8
Schmid Rainer 15 1 4
Priemer Thomas 12 -- 3

7. - 13. März 2014
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11. ZITT 37 2 5
Pernul German 9 -- 5
Walch Peter 12 -- 4
Zitt Roland 16 2 2

12. JGP 38 2 12
Immler Gerfried 4 1 12
Immler Janine 13 -- 4
Eisele Philip 21 1 3

13. MUUSIG I 38 6 7
Simma Tobias 18 3 3
Likar Martin 10 1 7
Bellafante Linda 10 2 4

14. ZEHES GIRLS 40 6 9
Immler Sonja 12 2 4
Reis Petra 22 3 4
Winkler Gerhard 6 1 9

15. YES WE CAN 40 6 5
Sprenger Roland 10 1 4
Kerber Verena 22 4 3
Sprenger Thomas 8 1 5

16. TEAM ST.PAULI 42 5 9
Pauli 14 2 3
Wirth Fritz 20 2 3
Kadisch Rainer 8 1 9

17. 8ER KILLER 42 6 5
Güntner Thomas 11 2 4
Jäger Roland 19 2 3
Knittel Katrin 12 2 5

18. BRÄU I 43 7 9
Pichler Marc 3 -- 9
Petschnig Engelbert 20 4 4
Jonas Bozkut 20 3 2

19. STEH-VERMÖGEN 44 2 4
Senn Christian 18 2 2
Senn Alexandra 17 -- 3
Lämmle Manuel 9 -- 4

20. DIE DREISTEN 3 44 4 4
Ebentheuer Daniel 10 -- 4
Holzschuster Nicole 22 1 2
Busic Marinko 12 3 3
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21. STOCKSCHÜTZEN III 44 8 5
Frick Christian 20 3 4
Greinwald Wolfgang 12 3 5
Gruber Stadler Willi 12 2 4

22. SCM 45 2 8
Horndacher Andreas 19 -- 3
Senner Thomas 20 2 3
Senner Stefan 6 -- 8

23. GE LECK MI AM OASCH 46 2 11
Knapp Seycheline 6 -- 11
Skribic Zorka 23 1 3
Niederwanger Dali 17 1 2

24. ICH 46 2 4
Pellegrini Patricia 16 1 4
Weirather Anita 14 -- 4
Juen Wolfgang 16 1 4

25. STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 46 3 6
Albrecht Peter 16 1 2
Kassler Franz 15 -- 6
Müller Günter 15 2 2

26. PANORAMARESTAURANT 46 5 5
Strele Hanspeter 15 2 4
Strele Gerhard 6 -- 5
Sieß Toni 25 3 3

27. BAUUNTERNEHMEN GREINWALD 46 7 6
Greinwald Christoph 17 3 3
Greinwald Mathias 15 2 2
Al Saraf Soheyr 14 2 6

28. DIE SIZILIANER 46 9 8
Reis Markus 6 1 8
Marth Robert 11 2 4
Viola Roberto 29 6 3

29. AZDZFG 47 5 4
Gutmann Frank 4 -- 3
Andre Zobl 26 4 3
Dominic Zobl 17 1 4

30. FC-LECHASCHAU 0815 47 10 6
Grünsangerl Dietmar 15 2 4
Prackwieser Mathias 25 6 3
Gasser Michael 7 2 6



BILLARDCLUB
LECHASCHAU

20. BILLARD  DORFCUP

         ERGEBNISLISTE    MANNSCHAFTSWERTUNG 

MANNSCHAFT SPIELER Punkte Fouls Serie

7. - 13. März 2014

31. DIE GOLDENE ROSE 48 1 7
Somweber Alexander 9 1 7
Hodzic Daniel 26 -- 2
Djuric Dragan 13 -- 4

32. BIER I 50 6 6
Raunegger Klaus 11 -- 6
Höck Walter 19 4 5
Pernul Günther 20 2 3

33. THE THURNERS 50 7 4
Thurner Walter 20 2 2
Thurner Michael 13 3 3
Thurner Sascha 17 2 4

34. 1. 2. 3. SCHICHT 51 2 4
Witting Manfred 12 1 4
Kamper Jürgen 22 1 3
Höfferer Andreas 17 -- 4

35. LANDJUGEND III 51 5 4
Wiedemann Markus 20 2 3
Moll Patrick 19 1 4
Fellner Daniel 12 2 4

36. FLIEG HEIL 51 9 5
Wolf Andreas 18 3 4
Wolf Richard 20 6 2
Mittermaier Julius 13 -- 5

37. ZENGAJA 52 3 4
Schmid Sonja 21 1 3
Strele Christine 11 1 4
Schmid Christian 20 1 4

38. SCHÜTZEN II 52 14 4
Wex Werner 27 9 1
Wildauer Seppl 12 3 4
Eiter Thomas 13 2 4

39. STOCKSCHÜTZEN I 53 5 5
Untergrabner Manfred 13 -- 5
Weber Klaus 23 3 2
Mittermayer Herbert 17 2 4

40. BEILEID 179 55 4 5
Oberer Alois 12 -- 5
Lochbihler Stefan 20 4 3
Kathrein Martin 23 -- 4
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41. DIE CHOPPELLAR 55 5 5
Schautzgy Peter 28 1 2
Krainer Petra 20 3 3
Strele Eva 7 1 5

42. NIKOLOGRUPPE I 56 16 3
Wankmiller Manuela 14 8 2
Höfler Christine 21 2 3
Güntner Karin 21 6 3

43. TEAM NOVELLIS 58 8 3
List Günter 13 2 3
Winkler Andres 31 3 3
Jöger Ingo 14 3 3

44. DIE ECKENSTEHER 59 13 7
Guggenberger Caroo 27 2 4
Jäger Nina 27 11 3
Pernul Rene 5 -- 7

45. DIE 3 B'S 60 9 4
Brunner Lea 19 4 3
Brunner Gabriel 22 2 4
Brunner Gerhard 19 3 3

46. DIE HEXEN 60 15 3
Heinrich Waltraud 22 7 2
Pichler Marlene 16 5 2
Montenegro Yolanda 22 3 3

47. LANDJUGEND II 61 6 4
Gomboc Daniel 19 1 3
Grießer Christopher 17 1 3
Triendl Julia 25 4 4

48. LANDJUGEND V 61 8 5
Schmid Johannes 16 2 5
Mayrhofer Tobias 21 2 3
Praxmair Jakob 24 4 4

49. LANDJUGEND IV 62 4 4
Frick Martin 24 2 2
Larcher Patrick 20 2 4
Larcher Marco 18 -- 3

50. BRÄU II 62 13 4
Fuchs Sabrina 17 3 4
Toto Andrija 25 3 4
Guttner Sandra 20 7 3
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51. VOLL ERNST 63 7 3
Wankmiller Ernst 25 3 2
Praxmair Bernhard 27 3 2
Praxmair Michael 11 1 3

52. PFLITTERHENNA 65 5 5
Kaiser Carmen 29 3 3
Brico Sonja 26 2 2
Schedle Sandra 10 -- 5

53. CAIPI-API-MÄDLS 65 5 3
Weirather Andrea 22 2 3
Berktold Katja 22 2 3
Waldner Carmen 21 1 3

54. ABRAKADABRA 66 5 10
Friedle Jürgen 8 -- 10
Friedle Alfred 24 3 2
Tschiderer Christian 34 2 2

55. GEOGEM DIE VERMESSENEN 66 7 5
Lutz Roland 27 2 4
Walter Rainer 22 4 5
Rainer Bernhard 17 1 2

56. LUCKY LOOSER 66 10 4
Specht Katharina 22 3 2
Eiter Irmgard 22 3 4
Wetzel Veronika 22 4 3

57. NIKOLOGRUPPE III 66 22 2
Brunner Sonja 23 9 1
Zenz Doris 23 8 2
Bader Patrica 20 5 2

58. 2 ENGEL FÜR ROBERT 67 8 4
Grill Robert 27 3 2
Grill Petra 16 1 3
Thurner Helga 24 4 4

59. STOCKSCHÜTZEN II 67 12 3
Wiedemann Paul 16 2 3
Lechleitner Roland 22 5 2
Kuen Ulli 29 5 3

60. JUNGSCHÜTZEN II 68 12 4
Strele Yvonne 26 5 2
Strele Dominik 19 3 4
Dreier Tim 23 4 3
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61. SCHÜTZEN I 70 11 2
Wex Niklas 25 2 2
Schmitzer Martin 26 6 2
Prackwieser Sebastian 19 3 2

62. JUNGSCHÜTZEN I 71 9 5
Strele Patrick 20 4 4
Baumann Lukas 26 3 3
Sprenger Sebastian 25 2 5

63. FFW JUGENBETREUER LECHASCHAU 71 23 5
Hosp Michael 34 7 2
Storf Alexander 21 8 3
Bader Bernhard 16 8 5

64. DIE SCHARFEN HÜPFER 74 6 3
Plattner Marianne 34 -- 2
Walch Steffi 20 3 3
Rott Sandra 20 3 3

65. STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 74 9 4
Klotz Rebecca 25 5 2
Klotz Silvia 29 3 3
Winkler Eugen 20 1 4

66. NIKOLOGRUPPE II 75 22 3
Greinwald Elke 27 9 3
Klien Evi 23 6 2
Moll Brigitte 25 7 2

67. ZWEI HASEN FÜR BENE 81 11 3
Sprenger Magdalena 22 4 3
Barbist Claudia 29 5 3
Bohn Benedikt 30 2 2

68. STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 85 9 3
Jordan Ingrid 17 5 3
Kamper Fritz 35 3 2
Pürcher Rudi 33 1 2

69. FEUERWEHR LECHASCHAU I 87 16 3
Gutmann Jochen 26 6 3
Frandl Sabrina 31 7 2
Gigl Karl Mario 30 3 1

70. FC LECHASCHAU 95 3 3
Stocker Franz 32 1 1
Wankmiller Norman 31 2 3
Rasic Slaven 32 -- 2
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71. DIE TALENTE 95 6 4
Schmidhofer Aurel 35 2 1
Klien Wolfgang 36 2 1
Klotz Bernhard 24 2 4

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



BILLARDCLUB
LECHASCHAU

20. BILLARD  DORFCUP

ERGEBNISLISTE    EINZELWERTUNG    JUGEND
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1. Thurner Michael THE THURNERS 13 3 3
2. Thurner Sascha THE THURNERS 17 2 4
3. Strele Patrick JUNGSCHÜTZEN I 20 4 4
4. Dreier Tim JUNGSCHÜTZEN II 23 4 3
5. Praxmair Jakob LANDJUGEND V 24 4 4
6. Sprenger Sebastian JUNGSCHÜTZEN I 25 2 5
7. Baumann Lukas JUNGSCHÜTZEN I 26 3 3
8. Strele Yvonne JUNGSCHÜTZEN II 26 5 2

7. - 13. März 2014
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1. Strele Eva DIE CHOPPELLAR 7 1 5
2. Gutheinz Iris HUBERTUSHÜTTE 9 -- 7
3. Schedle Sandra PFLITTERHENNA 10 -- 5
4. Bellafante Linda MUUSIG I 10 2 4
5. Strele Christine ZENGAJA 11 1 4
6. Knittel Katrin 8ER KILLER 12 2 5
7. Immler Sonja ZEHES GIRLS 12 2 4
8. Immler Janine JGP 13 -- 4
9. Weirather Anita ICH 14 -- 4

10. Wankmiller Manuela NIKOLOGRUPPE I 14 8 2
11. Pellegrini Patricia ICH 16 1 4
12. Grill Petra 2 ENGEL FÜR ROBERT 16 1 3
13. Pichler Marlene DIE HEXEN 16 5 2
14. Senn Alexandra STEH-VERMÖGEN 17 -- 3
15. Niederwanger Dali GE LECK MI AM OASCH 17 1 2
16. Fuchs Sabrina BRÄU II 17 3 4
17. Jordan Ingrid STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 17 5 3
18. Brunner Lea DIE 3 B'S 19 4 3
19. Krainer Petra DIE CHOPPELLAR 20 3 3

Walch Steffi DIE SCHARFEN HÜPFER 20 3 3
Rott Sandra DIE SCHARFEN HÜPFER 20 3 3

22. Bader Patrica NIKOLOGRUPPE III 20 5 2
23. Guttner Sandra BRÄU II 20 7 3
24. Schmid Sonja ZENGAJA 21 1 3

Waldner Carmen CAIPI-API-MÄDLS 21 1 3
26. Höfler Christine NIKOLOGRUPPE I 21 2 3
27. Güntner Karin NIKOLOGRUPPE I 21 6 3
28. Berktold Katja CAIPI-API-MÄDLS 22 2 3

Weirather Andrea CAIPI-API-MÄDLS 22 2 3
30. Reis Petra ZEHES GIRLS 22 3 4

Eiter Irmgard LUCKY LOOSER 22 3 4
32. Montenegro Yolanda DIE HEXEN 22 3 3
33. Specht Katharina LUCKY LOOSER 22 3 2
34. Sprenger Magdalena ZWEI HASEN FÜR BENE 22 4 3

Kerber Verena YES WE CAN 22 4 3
Wetzel Veronika LUCKY LOOSER 22 4 3

37. Heinrich Waltraud DIE HEXEN 22 7 2
38. Skribic Zorka GE LECK MI AM OASCH 23 1 3
39. Klien Evi NIKOLOGRUPPE II 23 6 2
40. Zenz Doris NIKOLOGRUPPE III 23 8 2
41. Brunner Sonja NIKOLOGRUPPE III 23 9 1

7. - 13. März 2014
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42. Thurner Helga 2 ENGEL FÜR ROBERT 24 4 4
43. Triendl Julia LANDJUGEND II 25 4 4
44. Klotz Rebecca STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 25 5 2
45. Moll Brigitte NIKOLOGRUPPE II 25 7 2
46. Brico Sonja PFLITTERHENNA 26 2 2
47. Guggenberger Caroo DIE ECKENSTEHER 27 2 4
48. Greinwald Elke NIKOLOGRUPPE II 27 9 3
49. Jäger Nina DIE ECKENSTEHER 27 11 3
50. Kaiser Carmen PFLITTERHENNA 29 3 3

Klotz Silvia STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 29 3 3
52. Kuen Ulli STOCKSCHÜTZEN II 29 5 3

Barbist Claudia ZWEI HASEN FÜR BENE 29 5 3
54. Plattner Marianne DIE SCHARFEN HÜPFER 34 -- 2



BILLARDCLUB
LECHASCHAU

20. BILLARD  DORFCUP

ERGEBNISLISTE    EINZELWERTUNG    HERRN

SPIELER MANNSCHAFT Punkte Fouls Serie

1. Senner Stefan SCM 6 -- 8
2. Tscharnig Christian DIE LUTSCHER 7 -- 6
3. Gasser Michael FC-LECHASCHAU 0815 7 2 6
4. Novalusic Slavisa I MUAS MI IT EINSPILA 7 2 5
5. Rief Thomas TEAM AMORE 7 3 9
6. Senn Manfred BBA 8 -- 4

Aste Paul BBA 8 -- 4
8. Weirather Roland CAIPI-API-JUNGS 8 1 8
9. Sprenger Thomas YES WE CAN 8 1 5

10. Dreier Alexander TEAM AMORE 9 -- 7
11. Neuner Guido NO NAME 9 -- 6
12. Larcher Stefan LANDJUGEND I 9 -- 5
13. Lämmle Manuel STEH-VERMÖGEN 9 -- 4
14. Ebentheuer Daniel DIE DREISTEN 3 10 -- 4
15. Marinkovic Goran DIE LUTSCHER 10 -- 3
16. Likar Martin MUUSIG I 10 1 7
17. Moore Matthias OSAHZLGSNNGA 10 2 4
18. Bubendorfer Josef I MUAS MI IT EINSPILA 11 1 6
19. Marth Robert DIE SIZILIANER 11 2 4
20. Oberer Alois BEILEID 179 12 -- 5
21. Priemer Thomas CAIPI-API-JUNGS 12 -- 3
22. Gruber Stadler Willi STOCKSCHÜTZEN III 12 2 4

Fellner Daniel LANDJUGEND III 12 2 4
24. Greinwald Wolfgang STOCKSCHÜTZEN III 12 3 5
25. Wildauer Seppl SCHÜTZEN II 12 3 4
26. Busic Marinko DIE DREISTEN 3 12 3 3
27. Haas Wolfgang BBA 13 -- 5

Untergrabner Manfred STOCKSCHÜTZEN I 13 -- 5
Mittermaier Julius FLIEG HEIL 13 -- 5

30. Djuric Dragan DIE GOLDENE ROSE 13 -- 4
31. Woschitz Jürgen NO NAME 13 -- 3
32. Schmidt Bernd DAS LETZTE 13 1 3
33. Eiter Thomas SCHÜTZEN II 13 2 4
34. List Günter TEAM NOVELLIS 13 2 3
35. Al Saraf Soheyr BAUUNTERNEHMEN GREINWALD 14 2 6
36. Pauli TEAM ST.PAULI 14 2 3
37. Jöger Ingo TEAM NOVELLIS 14 3 3
38. Kassler Franz STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 15 -- 6
39. Schmid Rainer CAIPI-API-JUNGS 15 1 4
40. Greinwald Mathias BAUUNTERNEHMEN GREINWALD 15 2 2

Müller Günter STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 15 2 2

7. - 13. März 2014
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42. Juen Wolfgang ICH 16 1 4
43. Albrecht Peter STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 16 1 2
44. Schmid Johannes LANDJUGEND V 16 2 5
45. Wiedemann Paul STOCKSCHÜTZEN II 16 2 3
46. Zitt Roland ZITT 16 2 2
47. Lechleitner Peter OSAHZLGSNNGA 16 3 3
48. Bader Bernhard FFW JUGENBETREUER LECHASCHAU 16 8 5
49. Höfferer Andreas 1. 2. 3. SCHICHT 17 -- 4
50. Dominic Zobl AZDZFG 17 1 4

Röhm Hannes DAS LETZTE 17 1 4
52. Grießer Christopher LANDJUGEND II 17 1 3
53. Rainer Bernhard GEOGEM DIE VERMESSENEN 17 1 2
54. Mittermayer Herbert STOCKSCHÜTZEN I 17 2 4
55. Greinwald Christoph BAUUNTERNEHMEN GREINWALD 17 3 3
56. Larcher Marco LANDJUGEND IV 18 -- 3
57. Senn Christian STEH-VERMÖGEN 18 2 2
58. Wolf Andreas FLIEG HEIL 18 3 4
59. Simma Tobias MUUSIG I 18 3 3
60. Horndacher Andreas SCM 19 -- 3
61. Moll Patrick LANDJUGEND III 19 1 4
62. Gomboc Daniel LANDJUGEND II 19 1 3
63. Jäger Roland 8ER KILLER 19 2 3
64. Strele Dominik JUNGSCHÜTZEN II 19 3 4
65. Brunner Gerhard DIE 3 B'S 19 3 3
66. Prackwieser Sebastian SCHÜTZEN I 19 3 2
67. Höck Walter BIER I 19 4 5
68. Winkler Eugen STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 20 1 4

Schmid Christian ZENGAJA 20 1 4
70. Larcher Patrick LANDJUGEND IV 20 2 4
71. Wiedemann Markus LANDJUGEND III 20 2 3

Wirth Fritz TEAM ST.PAULI 20 2 3
Senner Thomas SCM 20 2 3

74. Schaich Mario LANDJUGEND I 20 2 2
Thurner Walter THE THURNERS 20 2 2

76. Frick Christian STOCKSCHÜTZEN III 20 3 4
77. Jonas Bozkut BRÄU I 20 3 2
78. Petschnig Engelbert BRÄU I 20 4 4
79. Lochbihler Stefan BEILEID 179 20 4 3
80. Wolf Richard FLIEG HEIL 20 6 2
81. Eisele Philip JGP 21 1 3
82. Mayrhofer Tobias LANDJUGEND V 21 2 3
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83. Storf Alexander FFW JUGENBETREUER LECHASCHAU 21 8 3
84. Kamper Jürgen 1. 2. 3. SCHICHT 22 1 3
85. Holzschuster Nicole DIE DREISTEN 3 22 1 2
86. Brunner Gabriel DIE 3 B'S 22 2 4
87. Walter Rainer GEOGEM DIE VERMESSENEN 22 4 5
88. Lechleitner Roland STOCKSCHÜTZEN II 22 5 2
89. Kathrein Martin BEILEID 179 23 -- 4
90. Weber Klaus STOCKSCHÜTZEN I 23 3 2
91. Klotz Bernhard DIE TALENTE 24 2 4
92. Frick Martin LANDJUGEND IV 24 2 2
93. Friedle Alfred ABRAKADABRA 24 3 2
94. Wex Niklas SCHÜTZEN I 25 2 2
95. Toto Andrija BRÄU II 25 3 4
96. Sieß Toni PANORAMARESTAURANT 25 3 3
97. Wankmiller Ernst VOLL ERNST 25 3 2
98. Prackwieser Mathias FC-LECHASCHAU 0815 25 6 3
99. Hodzic Daniel DIE GOLDENE ROSE 26 -- 2

100. Andre Zobl AZDZFG 26 4 3
101. Gutmann Jochen FEUERWEHR LECHASCHAU I 26 6 3
102. Schmitzer Martin SCHÜTZEN I 26 6 2
103. Lutz Roland GEOGEM DIE VERMESSENEN 27 2 4
104. Grill Robert 2 ENGEL FÜR ROBERT 27 3 2

Praxmair Bernhard VOLL ERNST 27 3 2
106. Wex Werner SCHÜTZEN II 27 9 1
107. Schautzgy Peter DIE CHOPPELLAR 28 1 2
108. Viola Roberto DIE SIZILIANER 29 6 3
109. Bohn Benedikt ZWEI HASEN FÜR BENE 30 2 2
110. Gigl Karl Mario FEUERWEHR LECHASCHAU I 30 3 1
111. Wankmiller Norman FC LECHASCHAU 31 2 3
112. Winkler Andres TEAM NOVELLIS 31 3 3
113. Frandl Sabrina FEUERWEHR LECHASCHAU I 31 7 2
114. Rasic Slaven FC LECHASCHAU 32 -- 2
115. Pürcher Rudi STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 33 1 2
116. Tschiderer Christian ABRAKADABRA 34 2 2
117. Hosp Michael FFW JUGENBETREUER LECHASCHAU 34 7 2
118. Schmidhofer Aurel DIE TALENTE 35 2 1
119. Kamper Fritz STOCKSCHÜTZEN REUTTE II 35 3 2
120. Klien Wolfgang DIE TALENTE 36 2 1
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1. Schedle Ferdinand DAS LETZTE 1 -- 28
2. Pernul Christoph I MUAS MI IT EINSPILA 1 -- 15
3. Strele Meiko LANDJUGEND I 3 -- 13
4. Lechleitner David OSAHZLGSNNGA 3 -- 12
5. Weinberger Hartwig HUBERTUSHÜTTE 3 -- 10
6. Pichler Marc BRÄU I 3 -- 9
7. Keller Christian TEAM AMORE 4 -- 10
8. Gutmann Frank AZDZFG 4 -- 3
9. Immler Gerfried JGP 4 1 12

10. Pernul Rene DIE ECKENSTEHER 5 -- 7
11. Doser Robert DIE LUTSCHER 5 -- 6
12. Knapp Seycheline GE LECK MI AM OASCH 6 -- 11
13. Strele Gerhard PANORAMARESTAURANT 6 -- 5
14. Winkler Gerhard ZEHES GIRLS 6 1 9
15. Reis Markus DIE SIZILIANER 6 1 8
16. Friedle Jürgen ABRAKADABRA 8 -- 10
17. Schmidt Florian NO NAME 8 -- 4
18. Fritz Edi HUBERTUSHÜTTE 8 1 10
19. Kadisch Rainer TEAM ST.PAULI 8 1 9
20. Pernul German ZITT 9 -- 5
21. Somweber Alexander DIE GOLDENE ROSE 9 1 7
22. Sprenger Roland YES WE CAN 10 1 4
23. Raunegger Klaus BIER I 11 -- 6
24. Praxmair Michael VOLL ERNST 11 1 3
25. Güntner Thomas 8ER KILLER 11 2 4
26. Walch Peter ZITT 12 -- 4
27. Witting Manfred 1. 2. 3. SCHICHT 12 1 4
28. Strele Hanspeter PANORAMARESTAURANT 15 2 4

Grünsangerl Dietmar FC-LECHASCHAU 0815 15 2 4
30. Pernul Günther BIER I 20 2 3
31. Stocker Franz FC LECHASCHAU 32 1 1
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BILLARDCLUB
LECHASCHAU

20. BILLARD  DORFCUP

ERGEBNISLISTE    GLÜCKS´STOSS 45/70/150

SPIELER MANNSCHAFT WERTE DIFF.

1. Senner Thomas SCM 36/51/150 28
2. Sprenger Sebastian JUNGSCHÜTZEN I 33/49/150 33
3. Thurner Michael THE THURNERS 47/75/123 34
4. Grießer Christopher LANDJUGEND II 67/83/150 35
5. Röhm Hannes DAS LETZTE 54/70/121 38
6. Kerber Verena YES WE CAN 58/96/150 39
7. Gruber Stadler Willi STOCKSCHÜTZEN III 55/66/124 40
8. Gasser Michael FC-LECHASCHAU 0815 57/71/120 43
9. Specht Katharina LUCKY LOOSER 44/74/111 44

Praxmair Bernhard VOLL ERNST 53/64/120 44
11. Hodzic Daniel DIE GOLDENE ROSE 28/68/124 45

Walch Steffi DIE SCHARFEN HÜPFER 12/71/139 45
13. Strele Dominik JUNGSCHÜTZEN II 48/62/115 46
14. Baumann Lukas JUNGSCHÜTZEN I 60/72/120 47
15. Brunner Sonja NIKOLOGRUPPE III 50/66/111 48

Lutz Roland GEOGEM DIE VERMESSENEN 61/62/126 48
Wirth Fritz TEAM ST.PAULI 56/79/122 48
Wolf Richard FLIEG HEIL 22/95/150 48

19. Frick Christian STOCKSCHÜTZEN III 53/62/117 49
Pellegrini Patricia ICH 54/60/120 49
Wiedemann Markus LANDJUGEND III 65/66/125 49

22. Pauli TEAM ST.PAULI 51/67/108 51
23. Klien Wolfgang DIE TALENTE 51/68/106 52

Weirather Roland CAIPI-API-JUNGS 53/62/114 52
Busic Marinko DIE DREISTEN 3 41/79/111 52
Wolf Andreas FLIEG HEIL 47/60/110 52

27. Fellner Daniel LANDJUGEND III 54/85/120 54
28. Senn Christian STEH-VERMÖGEN 43/97/124 55
29. Greinwald Mathias BAUUNTERNEHMEN GREINWALD 46/59/106 56

Guggenberger Caroo DIE ECKENSTEHER 35/62/112 56
31. Klotz Bernhard DIE TALENTE 56/64/110 57

Marinkovic Goran DIE LUTSCHER 42/59/107 57
33. Schmidt Bernd DAS LETZTE 46/59/104 58

Bubendorfer Josef I MUAS MI IT EINSPILA 60/64/113 58
Andre Zobl AZDZFG 55/63/109 58

36. Immler Janine JGP 32/60/114 59
Sprenger Magdalena ZWEI HASEN FÜR BENE 49/59/106 59

38. Wiedemann Paul STOCKSCHÜTZEN II 24/60/121 60
39. Krainer Petra DIE CHOPPELLAR 66/85/125 61
40. Untergrabner Manfred STOCKSCHÜTZEN I 49/102/124 62
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20. BILLARD  DORFCUP

ERGEBNISLISTE    SCHÄTZSPIEL (75857)

SPIELER MANNSCHAFT TIPP DIFF.

1. Knittel Katrin 8ER KILLER 75.756 101
2. Baumann Lukas JUNGSCHÜTZEN I 76.000 143
3. Jäger Roland 8ER KILLER 75.690 167
4. Mayrhofer Tobias LANDJUGEND V 76.229 372
5. Höfferer Andreas 1. 2. 3. SCHICHT 75.384 473
6. Holzschuster Nicole DIE DREISTEN 3 76.380 523
7. Klotz Silvia STOCKSCHÜTZEN REUTTE III 75.318 539
8. Kamper Jürgen 1. 2. 3. SCHICHT 76.441 584
9. Larcher Stefan LANDJUGEND I 76.456 599

10. Grill Petra 2 ENGEL FÜR ROBERT 75.252 605
11. Albrecht Peter STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 75.225 632
12. Sprenger Sebastian JUNGSCHÜTZEN I 76.500 643
13. Sprenger Thomas YES WE CAN 76.509 652
14. Weirather Anita ICH 76.543 686

Likar Martin MUUSIG I 76.543 686
16. Greinwald Wolfgang STOCKSCHÜTZEN III 76.777 920
17. Simma Tobias MUUSIG I 74.916 941
18. Priemer Thomas CAIPI-API-JUNGS 76.799 942
19. Schautzgy Peter DIE CHOPPELLAR 76.840 983
20. Thurner Walter THE THURNERS 76.912 1.055
21. Larcher Marco LANDJUGEND IV 76.969 1.112
22. Haas Wolfgang BBA 74.567 1.290
23. Brunner Lea DIE 3 B'S 77.217 1.360
24. Senner Thomas SCM 74.377 1.480
25. Frick Christian STOCKSCHÜTZEN III 74.292 1.565
26. Bohn Benedikt ZWEI HASEN FÜR BENE 77.452 1.595
27. Thurner Helga 2 ENGEL FÜR ROBERT 77.505 1.648
28. Müller Günter STOCKSCHÜTZEN REUTTE I 77.722 1.865
29. Gutmann Jochen FEUERWEHR LECHASCHAU I 77.747 1.890
30. Höfler Christine NIKOLOGRUPPE I 77.777 1.920

Walter Rainer GEOGEM DIE VERMESSENEN 77.777 1.920
32. Niederwanger Dali GE LECK MI AM OASCH 78.000 2.143
33. Strele Dominik JUNGSCHÜTZEN II 73.689 2.168
34. Storf Alexander FFW JUGENBETREUER LECHASCHAU 78.200 2.343
35. Gigl Karl Mario FEUERWEHR LECHASCHAU I 78.222 2.365
36. Klien Wolfgang DIE TALENTE 78.240 2.383
37. Bader Patrica NIKOLOGRUPPE III 78.271 2.414
38. Marth Robert DIE SIZILIANER 73.410 2.447
39. Weirather Andrea CAIPI-API-MÄDLS 78.321 2.464
40. Berktold Katja CAIPI-API-MÄDLS 78.322 2.465
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Weinhandel Maleier Reinhard Lechaschau
Kfz Werkstätte Lokin Danijel Lechaschau
Restaurant-Pizzeria Alina Breitenwang
Bäckerei Konditorei Knittel Reutte
Rechtsanwalt Dr. Christian Pichler
Ausserferner Farbenmarkt Reutte
Shell Tankstelle Niewelt Reutte
Raiffeisen Warenverband

Moden Wartusch Reutte
Tabaktrafik Lechaschau
Auto Teile Shop Roland
Schmidt´s Erben Reutte
S`Radhaus Lechaschau
Sparkasse Lechaschau
Hirschbach Alm Höfen
Brau Union Österreich
Eisen Regauer Reutte
Intersport XL Reutte
Mc Donald´s Reutte
Bräu Keller Reutte
Kurz Mode Reutte
Lechaschauer Alm


